
PREFEITURA DE

Itapipoca
Pra frente pra gonte

AU> NEC oE,

o Fis.
maneme"Comissão

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
deli

O Ordenador de Despesas do INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE do Município
de Itapipoca - IMMI, em cumprimento à ratificação, faz publicar o extrato. resumido do

processo de dispensa de licitação a seguir:

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de fornecimento de:
internet banda larga, com suporte presencial, para atender as necessidades do INSTITUTO
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE do Município de Itapipoca - IMMI.

FAVORECIDO: PLIG TELECOM LTDA.

VALOR GLOBAL: R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais);

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso Il da Leinº 8.666/93, alterado pelo Decreto Federal
Nº 9.412/2018.

CONTRATANTE (a): INSTITUTO MUNICPALDE MEIO AMBIENTE

Itapipoca - CE, 04 de. Fevereiro de 2022:

a
FRANCISCO ALAN DINIZ ALENCAR:

Ordenador de Despesas da
INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE



PREFEITURA DE

Itapipocafrente. pra gente

a Fis
Comissão manente

de Lig ção

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certifico que o extrato de dispensa da licitação Nº 22.13.01/DP, para Contratação de pessoa

jurídica para prestação de serviço de fornecimento de internet banda larga, com suporte

presencial, para atender as necessidades do INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

do Município de Itapipoca - IMMI, foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal, no

dia 04 de Fevereiro de 2022, conforme Lei Municipal Nº 067/2001 de: 10/07/2001.

Itapipoca - CE 04 de Fevereiro de 2022.

E. bp,

FRANCISCO ALAN DINIZ ALENCAR
Ordenador de Despesas dad

INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIQ.AMBIENTE
t


